ПРОЕКТ
Администрация сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Поляковский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 года № 50 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Поляковский сельсовет муниципального района

Давлекановский район Республики Башкортостан»  (с внесенными изменениями от 03.03.2015 г. № 13, от 13.05.2015 г. № 53, от 04.04.2016 г. № 34, от 27.05.2016 г. № 82, от 22.06.2016 г. № 89, от 26.12.2016 г. № 188, от 22.12.2017 г. № 78, от 07.12.2018 г. № 66, от 17.01.2019 г. № 04, от 22.04.2019 г. № 54, от 07.05.2019 г. № 60, от 27.06.2019 г. № 77, от 13.12.2019 г. № 122, от 25.12.2019 № 130, от 21.01.2020 № 02)

В целях своевременного получения безвозмездных поступлений в бюджет сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 19 декабря 2014 года № 50 «О порядке администрирования доходов бюджета сельского поселения  Поляковский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан» (с внесенными изменениями от 03.03.2015 г. № 13, от 13.05.2015 г. № 53, от 04.04.2016 г. № 34, от 27.05.2016 г. № 82, от 22.06.2016 г. № 89, от 26.12.2016 г. № 188, от 22.12.2017 г. № 78, от 07.12.2018 г. № 66, от 17.01.2019 г. № 04, от 22.04.2019 г. № 54, от 07.05.2019 г. № 60, от 27.06.2019 г. № 77, от 13.12.2019 г. № 122, от 25.12.2019 № 130, от 21.01.2020 № 02) следующие изменения и дополнения:
   1.1 В Приложении № 1 к Порядку дополнить код бюджетной классификации:

	  791
	2 02 29999 10 7231 150
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений (мероприятия по улучшению систем наружного освещения населенных пунктов Республики Башкортостан)

         2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
Поляковский сельсовет
Е.Е. Гладышев